Partdrawing for BS001GZ - Bandschuurmachine

Model No.BS001G 76MM CORDLESS BELT SANDER




Partdrawing for BS001GZ - Bandschuurmachine

Nr.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
009C10
010
010C10
010C20
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

Part nr.
265B67-9
1830W6-5
265E03-3
347C69-4
4130P5-7
1830W6-5
231326-1
265D79-4
140G30-2
213A05-9
1830W1-5
263005-3
8079S1-4
265B67-9
632P64-8
620F48-8
412719-3
4130N7-9
231433-0
231372-4
141Y94-7
620H67-6
632V75-9
232672-5
265B67-9
4130P2-3
652119-7
632R96-7
629A85-9
652069-6
4130P3-1
620P40-4
265B67-9
210023-2
519864-6
267256-0
210059-1
265B67-9
4130N3-7
233249-9
421977-0
210278-9
253811-4
252154-1
162217-4
1830W1-5

Name

Tapschr 4x18mm DGA520 A
Handgreep BS001G
Met.schr M6x8mm BS001G
Handgreepbeugel C BS001G
Tandring tbv handgreep BS001G
Handgreep BS001G
Drukveer 6mm BS001G
Knopbout BS001G
Afdekkap DSP601/DHR400 A
O-ring 16 SP001G
Motorhuisset BS001G
Rubber Pen 6 AC320H P
Label waarschuwing BS001G
Tapschr 4x18mm DGA520 A
Aansluitunit HRO01G

Circuit led TW007/8G
Ledhuis DSB180

A/U knop BS001G

Drukveer 4Mm

Drukveer 5

Schakelhendel BS001G
Circuit HMO01G A
Schakelaar BS001G
Bladveer FN001G

Tapschr 4x18mm DGA520 A
Motorhuis BS001G

Met.schr M2x6mm
Sensorset RS002G

Veld UC002G

Kruiskop Schroef M3X6
Tussenplaat BS001G
Controller BS001G

Tapschr 4x18mm DGA520 A
KOGELLAGER 627DDW P
Anker BS001G

Sluitring 10Mm Mt582 *
Kogellager hoog T LM004 P
Tapschr 4x18mm DGA520 A
Rollerhuis BS001G
Drukveer 7 9903

Rubber Ring 13 Bga452
Kogellager 609DDW A
Sluitring 5

Zeskantmoer 8X13
Aandrijfrol 9903
Motorhuisset BS001G

ln!fl,.!!!'l

4 o4& a




Partdrawing for BS001GZ - Bandschuurmachine

Nr.
043C10
043C20
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
057C10
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081

Part nr.
263005-3
8079S1-4
210059-1
141Y93-9
265B67-9
4130P1-5
241663-5
252153-3
265B67-9
253400-5
233142-7
265790-4
141Y92-1
226520-8
210125-4
137158-3
263005-3
422B87-8
265B67-9
222156-1
931402-8
225115-4
4130N4-5
911128-8
233250-4
267746-3
344823-9
265059-6
416417-1
267731-6
151744-6
323931-9
961052-5
151753-5
253922-5
193199-9
422B89-4
911117-3
344848-3
8079W7-0
8079W9-6

Name

Rubber Pen 6 AC320H P
Label waarschuwing BS001G
Kogellager hoog T LM004 P
Rollerframe BS001G
Tapschr 4x18mm DGA520 A
Rolkap BS001G
Waaier+Snaarschijf 76 9903
Zeskantmoer M6X10
Tapschr 4x18mm DGA520 A
Sluitring 4 Djr188

Drukveer 14

Vleugelbout M6X28 Bls713
Tandwiel 39 cpl BS001G
Tandwiel 10 9903
KOGELLAGER 629DDW P
Rolhouder assy BS001G
Rubber Pen 6 AC320H P
Stofring BS001G

Tapschr 4x18mm DGA520 A
Snaarschijf 9.5X46.0 9903
Moer M8 Zwt

Aandrijfriem 6x264mm BS001G
Snaarkap BS001G

Schroef 4X16 P

Drukveer 12 9903

Cupring 17 9903

Hefboom 9903

Borstschroef M4

Geleider 9910

Cupring 9910

Spanarm 9903

Voorrolas 9903

Borgring S-12

Voorrol 9903

Schotelring M12

Kurkplaat 9903 P
Koolstofplaat carbon BS001G
Kruiskopschroef 4X12
Steunstrip 9903

Label BS001G

Label serienr. BS001G

ln!fl,.!!!'l

4 o4& a




